PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO Nº 008/2023
Processo Administrativo nº 014/2023

Dispensa de Licitação nº 003/2023

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Palmeirante – TO, CNPJ nº 12.292.443/0001-82.
CONTRATADA: TOCACH LTDA, CNPJ nº 32.292.226/0001-08, com sede na Rua Marechal Rondon, nº
309, Centro, Araguanã – TO, neste ato representada por sua sócia-administradora Andreia Tocach
da Silva, CPF nº ***.***.071-26.
Objeto: Prestação de serviços técnicos em consultoria e assessoria no setor de licitações, contratos e
gestão administrativa.
Aditivo: Acréscimo de 25% (vinte e cinco por cento) sobre o valor global contratado, correspondente
a R$ 1.875,00 (mil oitocentos e setenta e cinco reais).
Novo Valor Global do Contrato: R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais).
Novo Valor Mensal: R$ 1.875,00 (mil oitocentos e setenta e cinco reais), com vigência financeira a
partir de 1º de agosto de 2025.
Fundamento Legal: Art. 125, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021.
Data da Assinatura: 24 de julho de 2025.
Vigência Contratual Inalterada: Até 31 de dezembro de 2025.

Palmeirante – TO, 24 de julho de 2025.

Matheus Martins Luz
Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Palmeirante – TO

Andreia Tocach da Silva
Sócia-Administradora – TOCACH LTDA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.palmeirante.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-b09c80-01082025185646

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1217/2025

http://www.tcpdf.org